
32000D0331.doc- ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 25 април 2000 година 

 

за изменение на Решение 1999/813/ЕО относно установяване на специални 

условия за внос на рибни продукти с произход от Социалистическа 

република Виетнам 

 

(нотифицирано под № C(2000) 1050) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2000/331/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 91/493/ЕИО на Съвета от 22 юли 1991 г. относно 

определяне на ветеринарно-санитарните условия за производството и пускането 

на пазара на рибни продукти
1
, последно изменена с Директива 97/79/ЕО

2
, и по-

специално член 11, параграф 1 от нея, 

 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 1999/813/ЕО на Комисията от 16 ноември 1999 г. относно 

определяне на специални условия за вноса на рибни продукти, с произход от 

Социалистическа република Виетнам
3
. 

 

(2) Комисията е приела Решение 2000/333/ЕО относно установяване на 

специални условия за внос на двучерупчести мекотели, бодлокожи, ципести и 

морски коремоноги с произход от Социалистическа република Виетнам
4
. 

 

(3) Социалистическа република Виетнам желае да изнася за Общността 

замразени или преработени двучерупчести мекотели, бодлокожи, ципести и 

морски коремоноги, които са били стерилизирани или термично обработени 

съгласно изискванията на Решение 93/25/ЕИО на Комисията
5
, последно 

изменено с Решение 97/275/ЕО
6
. 

 

(4) Следователно е необходимо да бъде изменен здравният сертификат, 

установен в приложение А към Решение 1999/813/ЕО. 

 

                                           
1
 ОВ L 268, 24.9.1991 г., стр. 15. 

2
 ОВ L 24, 30.1.1998 г., стр. 31. 

3
 ОВ L 315, 9.12.1999 г., стр. 39. 

4
 Виж страница 42 от настоящия Официален вестник. 

5
 ОВ L 16, 25.1.1993 г., стр. 22. 

6
 ОВ L 108, 25.4.1997 г., стр. 2. 



32000D0331.doc- ЦПР-редактиран 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ:  

 

 

Член 1 

 

Здравният сертификат, установен в приложение А към Решение 1999/813/ЕО и 

придружаващ пратките рибни продукти с произход или източник от 

Социалистическа република Виетнам, се изменя, както следва: 

 

1. Точка IV се допълва със следната точка: 

 

„7. освен това в случаите, когато рибните продукти представляват замразени 

или преработени двучерупчести мекотели: мекотелите са добити от одобрени 

производствени райони, установени в приложението към Решение 2000/333/ЕО 

на Комисията
7
 относно установяването на специални условия за внос на 

двучерупчести мекотели, бодлокожи, ципести и морски коремоноги с произход 

от Социалистическа република Виетнам, които са били стерилизирани или 

термично обработени съгласно изискванията на Решение 93/25/ЕИО на 

Комисията”. 

 

2. Последното тире от точка IV се заменя със следния текст: 

 

„- долуподписаният официален инспектор декларира с настоящото, че е 

запознат с разпоредбите на Директива 91/492/ЕИО, Директива 91/493/ЕИО, 

Директива 92/48/ЕИО, Решение 93/25/ЕИО, Решение 1999/813/ЕО и Решение 

2000/333/ЕО.” 

 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 25 април 2000 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 

 

                                           
7
 ОВ L 114, 13.5.2000 г., стр. 42. 


